第20回 三重県バトントワーリング大会

実 施 要 項

名 称	第20回 三重県バトントワーリング大会	
期日	2025年 7 月 12 日(土) 9:00 ~12:00	
	入門・初級・中級・上級の部ソロトワール〈全国共通規定演技〉	
	初級・中級の部〈東海規定演技〉	
会 場	四日市市総合体育館	
五场	〒 510-0885 四日市市日永東1丁目3-21 Tel (059-345-41	11)
主催	三重県バトン協会	
後 援	三重県、三重県教育委員会、四日市市·四日市市教育委員会、	
(申請予定)	三重県マーチングバンド・バトントワーリング協会、日本バトン協会 東海支部	
種 目	入門・上級の部	
部門	1)ソロトワール	
	·男女未就学部門(未就学児) ·男女小学校低学年部門	
	·男女小学校高学年部門 ·男女中学校部門	
	・男女高等学校部門・・男女大学・一般部門	
	初級・中級の部	
	1)ソロトワール	
	·男女未就学部門(未就学児) · 男女小学校低学年部門	
	·男女小学校高学年部門 ·男女中学校部門	
	・男女高等学校部門・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
	2) トゥーバトン	
	男女プライマリー部門 (小学校3年生以下)	
	・男女ジュニア部門 (小学校4年生以上)	
	・男女シニア部門(高校生年代以上)	
	3) ダンストワール・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
	4) ソロストラット・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
	5) ペア ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
	6) スリーバトン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ゥーバトンと同じ	
演技内容	ソロトワール	
	入門・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
	初級・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
	中級・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	
	上級・・・・・・・・・・・・・・・全国共通規定演技・・・・(全国共通技能ライセンス1級まで)	
	トゥーバトン・ダンストワール・ソロストラット・ペア・スリーバトン 初級・・・・・ 東海坦宁淳は (今国共通は他ニノセンフ2級まで)	
	初級・・・・・・東海規定演技 (全国共通技能ライセンス3級まで)	
	中級・・・・・・東海規定演技 (全国共通技能ライセンス2級まで)	

課題曲	入門・初級・中級・上級の部
	ソロトワール・・・ 「レインボーマーチ」(1分)【全国共通規定演技課題曲】
	初級・中級の部
	トゥーバトン・・・・ 「レインボーマーチ」(1分)【全国共通規定演技課題曲】
	ダンストワール・・・・・・・・・・・・・・・・・・(58秒) 【ダンストワール東海規定演技課題曲】
	ソロストラット・・・ ・・・・・・・・・・・・・・(1分)【ソロストラット東海規定演技課題曲】
	ペア・・・・・・ 「レインボーマーチ」(1分)【全国共通規定演技課題曲】
	スリーバトン 「レインボーマーチ」(1分)【全国共通規定演技課題曲】
	※【ソロトワール全国共通規定演技セット】 〈DVD、CD〉
	必要な方は、日本バトン協会事務局にお問い合わせください。
	〒111-0033 東京都台東区花川戸2-17-8 ハン六東京本店ビル5階 Tel (03)5830-7863
	Fax (03)5830-7864
	※【ダンストワール、ソロストラット東海規定演技課題曲CD/演技DVD】
	必要な方は日本バトン協会東海支部事務局にお問い合わせください。
	〒460-0022 名古屋市中区金山2-11-6カーサ金山201
	Tel/Fax (052)265-9251
参加費	入門の部 1種目 1名 3,000円 3円 14円 0,000円
	初級の部 1種目 1名 3,000円 ペア 1組 6,000円
	中級の部 1種目 1名 3,000円 ペア 1組 6,000円
☆ +a #179	上級の部 1種目 1名 3,000円
参加制限	1) 出場種目数は制限しない 2) ペアは2人のうち年齢が上の者の部門とする
	1) 実行委員会で抽選により決定する
决]又顺	17 天门安貞云 5 四巻により人たする 2) 一部のエントリー数が多数の場合は、複数のコートで行う場合もある
	3)複数の種目にエントリーをしている場合、演技順が7番以内に接近している時は、選手の申し出により、
	先に出場する種目の演技を一番初めに変更することができる
	東海審査員規定を満たすものに委嘱する
審査	審査員1名によりABC方式で行う
表彰	金・銀・銅の各賞を授与する
申し込み	出場者は各団体ごとで申込書に必要事項を記入の上、大会事務局へメールにて送信してください。
	参加費振り込み先 三重県バトン協会事務局 堀口佐保子
	三十三銀行 川井町支店 普通2142651
	(大会中止の場合、参加費は準備費を除いて返金予定)
	締切 2024年 5月 20日(火) 15:00まで 厳守
	※ <u>いかなる理由があっても、締切に間に合わなかったもの、</u>
	<u>あるいはFaxによる申し込みは受付けません。</u>
大会事務局	〈申し込み書類送付・問い合わせ先〉
(問合せ先)	sakumafamily4@yahoo.co.jp
	第20回 三重県バトントワーリング大会事務局 佐久間 佳代
	Tel 090-1748-0925

桑名駅(近鉄線・JR線)より南東へ徒歩9分